АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  ………..                                                                                                                             № ………

О внесении изменений в постановление

администрации поселка Балакирево от

08.08.2017 № 328 «Об утверждении муниципальной

Программы «Совершенствование системы управления

муниципальным имуществом муниципального

образования  городское поселение поселок

Балакирево»

              Руководствуясь п. 3 ст. 225 Гражданского кодекса Российской

Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от

10.12.2015 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных

недвижимых вещей», Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О

государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с

ним», Федеральным законом от 29.12.2004 № 189-ФЗ «О введении в действие

Жилищного кодекса РФ» и Федеральным законом от 21.07.2007 № 185-ФЗ

«О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства»,

                                        П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1.Внести в изменения в администрации поселка Балакирево от 08.08.2017

№ 328 «Об утверждении муниципальной Программы «Совершенствование

системы управления муниципальным имуществом муниципального

образования  городское поселение поселок  Балакирево», изложив

приложение № 1 в новой редакции.

         2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения» поселка

Балакирево.

         3. Опубликовать настоящее постановление  в СМИ без приложения,  с

приложением разместить на официальном сайте администрации поселка

http:// балакирево.рф .

      4. Данное постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

     Глава администрации                                                          О.В.Неронова